

خبر جامی



دانشگاه جامی
د جامی پوهنتون
Jami University

جامی؛ جایگاه مطمئن برلاس رهپویا، دلش

صاحب امتیاز: پوهنتون جامی

- مدیر مسئول: دکتر عتیق الله رحیمی
- سردبیر: نوشین قادری
- دیزاین: محمد منصور محب
- ویراستار علمی و ادبی: عبدالرحمن عزیزی
- هیئت تحریر: دوکتور سیدنعیم عالمی، دکتر بصیراحمد حصین، علی رضا کارگر، بصیراحمد نادى، محمد طارق وامق، عزیزالله صامت، انجینیر نظام الدین تیموری

سال دوم / شماره سوم/ اسد و سنبله ۱۴۰۳ / صفر و ربیع الاول ۱۴۴۶ / آگست و سپتامبر ۲۰۲۴

پیام رئیس پوهنتون جامی به مناسبت افتتاح برنامه‌های ماستری و رشته‌های جدید لیسانس



به نام خداوند دانا و توانا که علم را چراغ راه بشریت قرار داد. امروز، پوهنتون جامی با افتخار در آستانه یکی از بزرگ‌ترین دستاوردهای علمی و آموزشی خود قرار دارد. با افتتاح برنامه‌های ماستری و ایجاد رشته‌های جدید لیسانس، این نهاد علمی گامی نوین و پرافتخار در مسیر ارتقای دانش و پژوهش در کشور برداشته است. این حرکت، نه تنها زمینه‌ساز توسعه علمی و پژوهشی است، بلکه نقطه‌عطفی برای تحقق آرمان‌های علمی در سطح ملی و منطقه‌ای خواهد بود.

آغاز برنامه‌های ماستری فرصتی طلایی برای تربیت نیروی متخصص و پژوهشگر است که نقش کلیدی در پیشبرد اهداف علمی و توسعه‌محور کشور ایفا می‌کنند. این دستاورد بزرگ، مرهون تلاش‌ها و حمایت‌های بی‌دریغ اعضای هیئت علمی، کارمندان، محصلان و مقامات محترم وزارت تحصیلات عالی است که همواره در مسیر تعالی علمی و آموزشی پوهنتون جامی گام برداشته‌اند.

این روز، نماد امید و تلاش بی‌وقفه برای آینده‌ای روشن‌تر و سرشار از موفقیت‌های علمی است. با اتکا به این دستاورد، پوهنتون جامی به پیشستازی خود در عرصه‌های علمی ادامه خواهد داد و با قدرت بیشتری به تربیت نسل‌های آگاه، متعهد و توانمند؛ همت خواهد گماشت.

به نمایندگی از پوهنتون جامی، از تمامی کسانی که با همکاری و همدلی در به ثمر نشستن این دستاورد ارزشمند سهمیم بودند، به ویژه وزارت محترم تحصیلات عالی و دیگر مقامات، صمیمانه سپاسگزارم. امیدوارم این حرکت علمی، مقدمه‌ای برای دستاوردهای بزرگ‌تر در آینده باشد و راهگشای شکوفایی علمی و پژوهشی بیشتر برای کشور عزیزمان گردد.

با آرزوی توفیقات روزافزون
دکتر میر محمد ایوبی رئیس پوهنتون جامی

امضای تفاهم‌نامه همکاری بین پوهنتون جامی و افغان یونایتد بانک

به تاریخ ۴ اسد ۱۴۰۳، تفاهم‌نامه همکاری میان پوهنتون جامی و افغان یونایتد بانک طی مراسمی در پوهنتون جامی به امضاء رسید. این تفاهم‌نامه با هدف تقویت روابط دانشگاه و صنعت بانکداری و بهبود خدمات آموزشی و پژوهشی تنظیم شده است.

بر اساس مفاد این تفاهم‌نامه، پوهنتون جامی متعهد به ارائه دوره‌های آموزشی و خدمات مشاوره‌ای به کارکنان افغان یونایتد بانک شد. بانک نیز متعهد به تسهیل سیستم مالی پوهنتون و فراهم‌سازی فرصت‌های کارآموزی و اشتغال برای محصلان گردید.

در این مراسم، دکتر عتیق الله رحیمی معاون علمی پوهنتون، بر اهمیت این همکاری گفت: این تفاهم‌نامه گامی ارزشمند در راستای پیوند دانشگاه با صنعت بانکداری است. حمیدالله قادری، مسئول افغان یونایتد بانک در هرات، نیز اظهار داشت: این تفاهم‌نامه فرصتی مناسب برای تقویت همکاری‌های دوجانبه و بهبود مهارت‌های کارکنان و محصلان است.

این همکاری، زمینه‌های بیشتری برای توسعه روابط بین دانشگاه و نهادهای اقتصادی فراهم می‌سازد.



آزمایش رایگان هپاتیت B توسط شفاخانه جامی و پوهنحی طب معالجوی پوهنتون جامی

شفاخانه جامی
د جامی پوهنتون
Jami Hospital

دانشگاه جامی
د جامی پوهنتون
Jami University

آگاهی امروز سلامت فردا

(به مناسبت ۲۸ جولای روز جهانی هپاتیت)

خدمات رایگان تست هپاتیت در شفاخانه جامی

به مناسبت ۲۸ جولای، روز جهانی هپاتیت، شفاخانه و پوهنحی طب معالجوی پوهنتون جامی برنامه آزمایش رایگان هپاتیت B را برگزار کردند. این برنامه با هدف سهم‌گیری در خدمات اجتماعی و بهبود سلامت جامعه به تاریخ ۷ اسد ۱۴۰۳ خورشیدی به صورت تمام وقت در شفاخانه جامی برگزار شد و با استقبال گسترده شهروندان روبرو گردید. شهروندان از این فرصت بهره‌مند شده و آزمایش رایگان هپاتیت را انجام دادند.

تیم‌های طبی متخصص با ارائه مشاوره‌های لازم به مراجعین، اطلاعات جامعی درباره هپاتیتی و راه‌های پیشگیری و کنترل آن ارائه دادند. حضور گسترده مردم نشان‌دهنده اهمیت بالای سلامت در جامعه است.



گزارش برگزاری شورای استادان پوهنچي‌های پوهنتون جامی

به تاریخ ۱۵ اسد ۱۴۰۳، جلسه شورای استادان پوهنتون جامی با حضور مسئولان پوهنچي ها، اعضای هیئت علمی و معاون علمی پوهنتون برگزار شد. در این جلسه، دکتر عتیق الله رحیمی معاون علمی پوهنتون، ضمن قدردانی از تلاش‌های استادان در سمسـترهای گذشته، بر اهمیت همکاری و تلاش هماهنگ برای ارتقای کیفیت تدریس و پژوهش در پوهنتون تأکید کرد.

رؤسای پوهنچي‌های مختلف نیز به لزوم به روزرسانی منابع درسی، افزایش تعامل میان استادان و محصلان، و بهبود روش‌های تدریس برای افزایش بهره‌وری در سمسـتر خزانی ۱۴۰۳ اشاره کردند.

در پایان جلسه، استادان نظرات و پیشنهادات خود را پیرامون بهبود فرآیندهای آموزشی و پژوهشی مطرح نموده و توافق شد که در راستای اجرای این پیشنهادات اقدامات لازم صورت گیرد.



جشن ختم نهمین دوره نظری محصلان سمسـتر بهاری ۱۴۰۳ پوهنچي طب معالجوی

دوشنبه ۱۵ اسد ۱۴۰۳، نهمین دوره فارغ‌التحصیلی محصلان پوهنچي طب معالجوی پوهنتون جامی طی مراسمی باشکوه با حضور مقامات حکومتی، هیئت رهبری پوهنتون، اساتید و والدین برگزار شد. هدف این محفل، قدردانی از تلاش‌های محصلان و تجلیل از ورود آنها به مسلک مقدس طبابت بود. محفل با تلاوت آیاتی از قرآن کریم آغاز شد و سپس دکتر عتیق الله رحیمی معاون علمی پوهنتون، ضمن خوش آمدگویی به مهمانان، درباره اهمیت علم طبابت به ایراد سخن پرداخت. پس از آن، دوکتور سیدنعیم عالمی رئیس پوهنچي، ضمن تبریک به محصلان و خانواده‌های آنان، پیرامون مسئولیت‌های پس از فراغت به ایراد سخن پرداخت.

در ادامه، داکتر احمد شعیب تیموری به نمایندگی از والدین و داکتر سید فضل الحق سادات از جانب محصلان، از فرصت‌های تحصیلی که پوهنتون جامی فراهم کرده، قدردانی نمودند. در پایان، به فارغ‌التحصیلان تندیس یادبود و تحسین نامه اهدا شد. محفل با دعای استاد بصیراحمد نادی رئیس پوهنچي شرعیات، خاتمه یافت.



محفل اجرای محکمه تمثیلی و فراغت محصلان کلینیک حقوقی در پوهنتون جامی

به تاریخ ۲۱/۵/۱۴۰۳، محفل اجرای محکمه تمثیلی و فراغت محصلان کلینیک حقوقی در سالون کنفرانس‌های پوهنتون جامی با حضور هیئت رهبری، استادان و محصلان برگزار شد.

محفل با تلاوت آیاتی از قرآن کریم آغاز شد. دکتر عتیق الله رحیمی معاون علمی پوهنتون، به اهمیت مهارت‌های عملی کلینیک حقوقی برای ارتقای مهارت‌های مسلکی محصلان اشاره کرد. محمد هارون انصاری به نمایندگی از محصلان از حمایت‌های هیئت رهبری و زحمات اساتید قدردانی نمود. استاد بصیراحمد حقیار، آمر کلینیک حقوقی، به توضیح برنامه محکمه تمثیلی پرداخت. محصلان بر اساس سناریوهای از پیش تعیین شده به اجرای محکمه تمثیلی پرداختند و نقش‌های خود را با در نظر گرفتن مواد فقهی و اصول قضائی ایفا کردند. در پایان، استاد یحیی مجددی نکات اصلاحی را مطرح کرد و لوح‌های تقدیر از سوی هیئت رهبری به شرکت‌کنندگان اهدا شد.



تجلی دانش در بامداد فضل؛ افتتاح برنامه‌های ماستری و رشته‌های جدید لیسانس پوهنتون جامی

مراسم افتتاحیه برنامه‌های ماستری و رشته‌های جدید لیسانس پوهنتون جامی، دوشنبه ۲۲ اسد ۱۴۰۳، با حضور مقامات عالی رتبه وزارت تحصیلات عالی، اداره محلی ولایت هرات، هیئت رهبری و استادان پوهنتون برگزار گردید. این محفل با تلاوت آیاتی از قرآن کریم توسط شیخ القراء مولوی عبدالقدیر امینی آغاز شد.

دکتر میرمحمد ایوبی رئیس پوهنتون جامی، در سخنرانی خود از دستاوردهای علمی پوهنتون یاد کرده و برنامه‌های ماستری را گامی بزرگ در جهت تقویت بنیان‌های علمی جامعه عنوان نمود. سپس، مولانا نورالدین احمد اسلام‌جار والی ولایت هرات، به اهمیت آموزش عالی به عنوان ستون اصلی جامعه اشاره کرد.

انجینیر سردار ولی صالحی رئیس انکشاف برنامه‌های علمی وزارت تحصیلات عالی، و ابوالحکمت مفتی عبدالغفار رئیس پوهنتون هرات، نیز در رابطه با نقش کلیدی علم در رشد جامعه به ایراد سخن پرداختند.

در پایان، پوهنوال دکتر عبدالرؤف مخلص هروی مشاور علمی پوهنتون جامی، بر اهمیت برنامه‌های ماستری در ارتقای ارتباط میان نهادهای علمی و جامعه تأکید کرد.

همچنین در ختم محفل از جانب ریاست محترم پوهنتون جامی شخصیت‌ها و بزرگان امور علمی در سطح وزارت تحصیلات عالی و محلی با اعطای لوح تندیس مورد تقدیر قرار گرفتند. محفل با دعای خیر توسط مولوی عبدالقیوم فاروقی خاتمه یافت.



برگزاری کانکور خزانی ۱۴۰۳ و کانکور متفرقه خزانی ۱۴۰۳ پوهنتون جامی

به تاریخ ۲۶ اسد ۱۴۰۳ و ۵ سنبله ۱۴۰۳، پوهنتون جامی به ترتیب میزبان دو آزمون کانکور خزانی ۱۴۰۳ و کانکور متفرقه خزانی ۱۴۰۳ بود. این آزمون‌ها با حضور پرشور داوطلبان و تحت نظارت هیئت محترم وزارت تحصیلات عالی و هیئت رهبری پوهنتون، در فضایی منظم و آرام برگزار گردید.

مراسم با تلاوت آیاتی از کلام‌الله مجید توسط استاد ناصراحمد هروی آغاز شد. داکتر عبدالرووف قاریزاده معاون امور محصلان پوهنتون جامی، ضمن خوش آمدگویی به هیئت وزارت و داوطلبان، بر اهمیت تحصیلات عالی و نقش آن در پیشرفت علمی و اقتصادی کشور تأکید نمود. ایشان همچنین داوطلبان را به تلاش و پشت کار در کسب دانش تشویق کرد.

سندوق سوالات با حضور نمایندگان داوطلبان بازگشایی شد و پس از ارائه راهنمایی‌های لازم توسط سید مسعود سادات آمر امتحانات پوهنتون، روند امتحانات با رعایت تمامی استانداردها و نظارت دقیق برگزار شد.

برگزاری این دو آزمون با مدیریت عالی، نظم مثال‌زدنی و فضای آرام، ضمن تأمین شفافیت کامل، رضایت داوطلبان و ناظران را به همراه داشت و با موفقیت به پایان رسید.



برگزاری ورکشاپ آموزشی (ارتقاء مهارت‌های تدریسی و مدیریتی)

پوهنځی طب معالجوی پوهنتون جامی با همکاری امریت انکشاف مسلکی، ورکشاپ آموزشی "ارتقاء مهارت‌های تدریسی و مدیریتی" را از تاریخ ۳۰ اسد تا ۱ سنبله ۱۴۰۳ برگزار نمود. هدف از این برنامه، ارتقاء مهارت‌های تدریسی و مدیریتی برای اعضای کادر علمی و اداری بود.

محورهای اصلی این ورکشاپ شامل موارد زیر بود:

- آموزش روش تدریس مبتنی بر نتیجه (OBE)

- نحوه ترتیب لکچرنوت معیاری

- تهیه پلان بهبود تدریس و ارزیابی خودی

برنامه با تلاوت آیاتی از قرآن کریم توسط استاد محمودالحسن روحانی آغاز و سپس، دو کتور سید نعیم عالمی رئیس پوهنځی طب معالجوی، به تشریح اهمیت این ورکشاپ پرداخت.

در روز اول، استاد علی رضا کارگر انصاری در مورد نحوه ترتیب لکچرنوت معیاری صحبت کرد. روز دوم، استاد یحیی مجددی به مباحث تهیه پلان بهبود تدریس و ارزیابی خودی پرداخت. در روز سوم، دکتر عتیق الله رحیمی روش تدریس مبتنی بر نتیجه (OBE) را به شرکت کنندگان آموزش داد.

این ورکشاپ با موفقیت به پایان رسید. به شرکت کنندگان تصدیق نامه و به ارائه دهندگان تحسین نامه تفویض گردید.



برگزاری کنفرانس علمی (مدیریت بیماران دچار خونریزی هضمی)

به تاریخ ۱۳ سنبله ۱۴۰۳، کنفرانس علمی با موضوع (مدیریت بیماران دچار خونریزی هضمی) در سالون کنفرانس های پوهنتون جامی برگزار شد. این محفل با تلاوت آیاتی از قرآن آغاز و با حضور گسترده اساتید، کارمندان و محصلان همراه بود.

دو کتور سیدنعیم (عالمی) رئیس پوهنځی طب معالجوی، در آغاز بر اهمیت کنفرانس های علمی در به روز رسانی دانش طبی و بهبود خدمات صحتی تأکید کرد و از تلاش های پوهنځی برای ارتقای سطح علمی استادان و محصلان یاد نمود.

دو کتور محمد هادی بینش متخصص داخلی عمومی، موضوعات محوری کنفرانس را ارائه کرد و با استناد به آخرین تحقیقات، به بررسی مدیریت بیماران دچار خونریزی هضمی و راهکارهای نوین درمانی پرداخت.

پوهنتون جامی به عنوان یک مرکز علمی پیشتاز، همواره در راستای ارتقای سطح علمی اعضای هیئت علمی و محصلان خود گام های مؤثری برداشته است.



برگزاری جشن فارغ التحصیلان دانش آموختگان پوهنځی حقوق و علوم سیاسی

مورخ ۱۳ سنبله ۱۴۰۳، جشن فارغ التحصیلی دانش آموختگان پوهنځی حقوق و علوم سیاسی پوهنتون جامی با حضور مسئولین ادارات دولتی هرات، هیئت رهبری پوهنتون جامی، اساتید، کارکنان و والدین برگزار شد.

محترم دکتر عتیق الله رحیمی معاون علمی پوهنتون جامی، ضمن خوش آمدگویی و تبریک به دانش آموختگان و خانواده هایشان، بر اهمیت تحصیل در پیشرفت کشور تأکید کرد و گفت که آموزش پایه اصلی توسعه و پیشرفت است.

در ادامه، دکتر محمد ابراهیم مصون آمر برنامه های فوق لیسانس پوهنتون جامی، درباره مسؤلیت های فارغ التحصیلان به ایراد سخن پرداخت.

همچنین، محترم محمد یونس قاضی زاده رئیس اتاق تجارت و سرمایه گذاری هرات، پیرامون اهمیت علم به ایراد سخن پرداخت. در این مراسم، استاد صفی الله سروش به نمایندگی از والدین و حمیدالله رسولی به نمایندگی از دانش آموختگان، از پوهنتون جامی برای فراهم سازی فرصت های علمی و تحصیلی در سطح افغانستان تشکر کردند.

در پایان، این مراسم با اهدا تصدیق نامه و لوح تندیس به دانش آموختگان و دعائیه دکتر عبدالخالق حقانی هروی خاتمه یافت.



برگزاری ورکشاپ آموزشی مدیریت رفتار سازمانی

مدیریت منابع بشری پوهنتون جامی ورکشاپ آموزشی «مدیریت رفتار سازمانی» را با ارائه استاد نذیر احمد «سدید»، استاد پوهنځی اقتصاد و امر اداری و مالی، در تاریخ ۱۴ سنبله ۱۴۰۳ خورشیدی برگزار کرد.

استاد سدید هدف ورکشاپ را تقویت رفتار سازمانی عنوان کرده و پوهنتون را بستر رشد و تعالی رفتار انسانی و فرهنگی دانست. او گفت که پوهنتون جامی با شناخت دقیق رفتار و فرهنگ سازمانی، به دنبال راهی مشترک برای دستیابی به اهداف علمی و انسانی خود است. برنامه با بحث و مشارکت اشتراک کنندگان حول پنج موضوع پایان یافت: ایجاد تعاملات مؤثر، کاهش مقاومت در برابر تغییرات تکنولوژیکی، تضمین رضایت شغلی، تقویت فرهنگ سازمانی و افزایش بهره‌وری.

اشتراک کنندگان بر تأثیر عوامل درون سازمانی و برون سازمانی بر رفتار سازمانی تأکید کرده و پیشنهاد کردند که برای مقابله با چالش های بیرونی، باید نیروها و منابع داخلی بهینه، مدیریت شوند.



برگزاری سمینار استناده پیمانه از هوش مصنوعی برای کادر اداری پوهنتون جامی



با توجه به اهمیت روزافزون هوش مصنوعی در بهبود کارایی سازمان‌ها، پوهنتون جامی و کامپیوتر ساینس پوهنتون جامی، سمیناری را به تاریخ ۱۹ سنبله در اتاق جلسات برگزار کردند. در ابتدای برنامه، استاد عزیزالله صامت معاون پوهنتون جامی، به اهمیت هوش مصنوعی پرداخت. سپس استاد شمس الحق فضل معاون اداری و مالی، به چالش‌های استفاده از فناوری‌های نوین و راه کارهای مقابله با آن‌ها اشاره نمود. در بخش اصلی، استاد محمد امید خیراندیش رئیس پوهنتون کامپیوتر ساینس، ابزارهای مختلف هوش مصنوعی و نحوه استفاده از آن‌ها در محیط‌های اداری را بررسی کرد. این سمینار، علاوه بر افزایش آگاهی کارکنان، فضایی برای تبادل نظر و تجربیات فراهم نمود.

محفل معارفه و خوش آمدگویی محصلان جدیدالشمول سمستر خزان ۱۴۰۳ پوهنتون جامی



سه‌شنبه، ۲۰ سنبله ۱۴۰۳، محفل معارفه و خوش آمدگویی محصلان جدیدالشمول سمستر خزان پوهنتون جامی برگزار شد. هدف این محفل، آشنایی محصلان با مقررات و لوايح وزارت تحصیلات عالی و رهنمودهای پوهنتون جامی بود. دکتر عتیق‌الله رحیمی معاون علمی پوهنتون، ضمن خوش آمدگویی، بر اهمیت علم و نقش آن در توسعه کشور تأکید کرد و از محصلان خواست با تلاش و پشتکار این مسیر را با موفقیت طی کنند. سپس استاد یحیی مجددی آمر استادان، مقررات آموزشی و لایحه کردیت را تشریح کرد. استاد حمیدالله بصیریار آمر امور محصلان، درباره نظم و دسپلین در پوهنتون سخن گفت. همچنین، استاد شمس الحق فضل معاون اداری و مالی، ساختار اداری پوهنتون را معرفی کرد. در پایان، محفل با دعائیه استاد بصیراحمد نادی رئیس پوهنتون شریعت، خاتمه یافت.

برگزاری نخستین امتحان کانکور برنامه‌های ماستری پوهنتون جامی

نخستین امتحان کانکور برنامه‌های ماستری پوهنتون جامی در رشته‌های روابط بین‌الملل، حقوق جزا و جرم‌شناسی و اداره تجارت، به تاریخ ۲۳ سنبله ۱۴۰۳ با حضور هیئت محترم وزارت تحصیلات عالی، هیئت رهبری پوهنتون جامی و داوطلبانی از سراسر کشور برگزار شد. هدف این برنامه، گزینش شایسته‌ترین افراد برای ورود به مقطع تحصیلات تکمیلی بود و زیر نظارت هیئت محترم وزارت تحصیلات عالی انجام گرفت. محفل با تلاوت آیاتی از قرآن کریم آغاز شد و سپس دکتر عتیق‌الله رحیمی معاون علمی و سرپرست پوهنتون جامی، با تشکر از وزارت تحصیلات عالی برای صدور جواز برنامه‌های ماستری، درباره اهمیت علم و دستاوردهای پوهنتون جامی به ایراد سخن پرداخت. در ادامه، الحاج غلام حبیب هاشمی به نمایندگی از داوطلبان از این اقدام تقدیر نمود و آن را نقطه عطفی در ارتقای سطح تحصیل در کشور دانست. سپس، دکتر محمد ابراهیم مصون آمر برنامه‌های ماستری، طرز العمل و اصول امتحان را شرح داد. این رویداد، به‌عنوان یکی از مراحل کلیدی توسعه آموزش عالی در کشور، نمایانگر تعهد پوهنتون جامی به ارتقای سطح علمی در رشته‌های مختلف است.



برگزاری ورکشاپ آموزشی «مدیریت مالی و محاسبه» برای کارمندان ادارات دولتی ولایت هرات

پوهنتون جامی با همکاری منابع بشری مقام ولایت هرات، ورکشاپ دو روزه‌ای تحت عنوان «مدیریت مالی و محاسبه» را به تاریخ ۲۶ و ۲۷ سنبله ۱۴۰۳، برای کارکنان ادارات دولتی در مقر پوهنتون برگزار کرد. هدف این برنامه، ارتقاء مهارت‌های کارکنان در زمینه مدیریت مالی و محاسبات بود. محترم استاد بصیر احمد آرام جو استاد پوهنتون اقتصاد، در دو جلسه جداگانه موضوعاتی چون برنامه‌ریزی و نظارت بر منابع مالی، و در روز دوم، مدیریت مالی و محاسبات، تعلیمات نامه محاسبه نقدی و رهنمود اظهارنامه‌های مالیاتی وزارت مالیه را به تفصیل شرح داد. دکتر عتیق‌الله رحیمی معاون علمی پوهنتون، نیز در درختم تأکید کرد که پوهنتون جامی به ارتقاء ظرفیت کارمندان ادارات دولتی متعهد است. در پایان، سپاس نامه و تصدیق نامه‌ها به ارائه‌دهنده و شرکت کنندگان اهدا شد.



افغانستان، هرات، خیابان گوهرشاد (قول اردو)، پوهنتون جامی

Afghanistan, Herat, Ghoharshad Street (Qul Ordu), Jami University

www.jami.edu.af

facebook.com/jamo.edu.af

info@jami.edu.af

+93 799 60 90 85

t.me/jamiuniver